oggetto della presente procedura di affidamento entro e non oltre 7 giorni - alla Sede Centrale – e 10 giorni 

– alle Associazioni Provinciali/Metropolitane - dal ricevimento del layout definitivo di stampa, da parte della 

Sede Centrale. 

Importo complessivo stimato della fornitura euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) oltre IVA. 

REQUISITI: 

I soggetti interessati a partecipare: 

 devono possedere i requisiti di ordine generale e di non avere motivi di esclusione di cui agli articoli 

da 94 a 98 del D.lgs. n. 36/2023; 

 devono essere iscritti al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA).